AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B1 Baull Bo3pacT:

Otsetwnn: 76 TMponycTtunu: 2
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[o 25 ner. 6.58% 5
26 — 40 net 28.95% 22
41 — 60 net 55.26% 42
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B2 NMon:

Otsetwnn: 76 TMponycTtunu: 2
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B3 Kadheapa, Ha koTopoin Bbl paboTaeTe:

Kadenpa
«KoHcTutyyo...

Kadenpa
«['paXKJaHCKo ...

Kadenpa
«YT0/IOBHO-TIP...

Kadenpa

«IKOHOMHUECK...

0% 10% 20%

BAPUAHTbI OTBETA

OoTtsetunu: 75

30%

40% 50%

Mponyctuiu: 3

60%

Kadpepa «KOHCTUTYLIMOHHOTO 1 MEX/AYHAPOAHOro Npasa 1 TaMOXEHHOT0 fAenax»

kadheapa «MPaxaaHCKO — NPaBOBbIX AUCLMAM/TUH»

Kadheapa «YrosfloBHO-NPABOBbIX AUCLWMM/INH U NPAaBOOXPaHNTEbHOW AesTeNbHOCTU

Kaheapa «SKOHOMUYECKUX 1 06LLe06pa3oBaTesIbHbIX AUCLMMINH

BCEIo
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B4 [omkHOCTb, KOTOpYIO Bbl 3aHMMaeTe B By3e:

Otsetwnu: 74  Tponyctunin: 4
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B5 YueHasa cTeneHb, y4eHoe 3BaHue:

Otsetwnn: 72 Tponyctunn: 6
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B6 Ctax paboTbl B By3€:

Otsetwnu: 76  lMponyctunin: 2
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B7 Bawe oTHoweHne K HWP kKak cocTaBHOW 4acTu AesiTE/IbHOCTU
npenogasarens By3a:

Otsetwnu: 76  MponycTtunu: 2

MHe oyeHb
HPaBUTCS...

K nayunoit
JIeSITe/NIbHOCTH. ..

3aHUMaroCh
HayKo# TI0...

3aTpyHs0Ch
OTBETUTb.

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETb!

MHe oYeHb HPaBUTCS 3aHUMATLCSI HAYUHON 4eSTENbHOCTbIO. 76.32%

K Hayu4HOI1 ilesTeNlbHOCTY OTHOLLYCb PaBHOLYLLHO. 6.58%

3aHMmatochb Haykoll No Tpe6GoBaHUo afMUHUCTPaLUN. 10.53%
6.58%

3aTpy4HAIOCH OTBETUTD.

BCEIo
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AHKeTa «BoBne4yeHHOCTb Npenofasatenen B HAP» SurveyMonkey

B8 Ecnin 6bl Bbl Menin BO3MOXXHOCTb BblGuparb cpeau
npodpeccmoHanbHbIX OYHKUWIA npenogasartens, Bblbpasin 6bl Ana cebds
HeoO6X0ANMMOCTb BECTWN Hay4YHble UccnenoBaHns?

Otsetunu: 72 TponycTtunn: 6
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SurveyMonkey

B9 Kakoe npodpeccroHaibHbIM NPeanoYTEHNAM?

Otsetwnn: 76 TMponycTtunu: 2

51 ofyHaKoOBO
yCIIeLlIeH U Ka...

Y menst 6oree
YCIIELIHO. ..

51 6ostee
YCIIeLIeH KaK...

ns
Tpero/iaBarert...
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BAPUAHTbI OTBETA

$1 OAMHAKOBO YCMELLEeH 1 KakK YYeHblid, 1 Kak npenogasarerb.

Y meHs 6onee ycneluHo ocyuecTtsisetca H/P, yem npenofasatesibckas AeATeNbHOCTb.
#1 6on1ee ycneLleH kak npenogasartesib, YeM Kak yUeHbIiA.

B npeno,u,aBaTeanKoﬁ nB I/ICC]'Ie,EI,OBaTe]'IbCKOVI AeATe/IbHOCTU MOU yCcnexn BeCbMa CKPOMHbI.

BCEIo
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B10 HpaButcs nu Bam y4yebHbI NpeaMeT, KOTopblid Bbl npenogaere?

Otsetwnn: 76 TMponycTtunu: 2

OueHb HPaBUTCH.

OTHolyCh
PaBHOZYIIHO.

CoBepIlIeHHO He

HPaBMTCS.
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
OyeHb HpaBUTCS. 94.74%
OTHOLLYCb paBHOAYLLHO. 5.26%
CoBepLLUEeHHO He HpaBuUTCS. 0.00%

BCEIO
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SurveyMonkey

B11 CornacHbl 11 Bbl € TEM, UTO COBPEMEHHAaA Hayka AenaeTcs CerofHs,

B NEPBYIO o4Yepe/b, By30BCKMMM NpenoaaBarensimm?

CoBepI1IeHHO C
3THM COIVIaceH.

He 3agymbiBancs
00 3TOM.

CoBepllIeHHO He
corviaceH.

Otsetwnu: 76  MponycTtunu: 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA
COBEPLUEHHO C 3TVM COr/1aceH.
He 3agymbiBasics 06 3TOM.

CoBepLUEHHO He cor/iaceH.

BCEIo

OTBEThHI
72.37%

23.68%

3.95%
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B12 OcyLiecTBAsdeTCA N1 B By3e MOBbILLEHNE KBasindomkaymu,
Hanpas/ieHHOe Ha oOpMUpPOBaHNE Y COTPYAHNKOB KOMMETEHLUI,
HeoOXoANMbIX OJ1 YCTaHOB/IEHNA U NOALEPXKAHNA MeXAyHapOAHbIX
Hay4YHbIX KOHTaKTOB (M3y4YeHne MHOCTPaHHbIX A3bIKOB, O3HAKOM/IEHNE C
AEeATeNbHOCTbIO Hay4HbIX (pOHA0B, C NpasuiamMmmn ooopMIeHUs
MeXAyHapOoAHbIX rPaHToB U T.4.)7

Otsetvnn: 76 TMponycTtunu: 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETbI

Ja 94.74% 72
Her 5.26% 4
BCEIO =
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B13 OCHOBHbIMM 3aa4aMn COBPEMEHHOIO By3a 1 npenogasarenei, no
Bawemy MHeHuto, sBniseTca (Bbloepute 3 3agadn, Hanbosiee BaXHble C
Baluen ToO4YKn 3peHus):

Otsetwnu: 76  lMponyctuin: 2

IlepenaBats
CTyZIeHTaM...

Ocy11ecTBASTh
(dbyHIamMeHTab. ..

IToBbImath
KY/BTYDHBIH...

CopelicTBOBaTh
Pa3BUTHIO....

PasBuBarh y
CTYy/IeHTa...

Ocy1iecTBASTh
MO/JTOTOBKY...

Bocrureisats y
CTY/IeHTOB...

Crioco6CcTBOBaATH
TOBBILLICHUIO. ..

TIpoBoauTH
AKTHUBHBIH TTOW...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

BAPUAHTbI OTBETA

MepesfaBaTtb CTyAeHTaM 3HaHWsi N0 y4ebHOMY npeaMmeTy.

OcyLecTBNSATb PyHAaMEHTa/TbHbIE/NMPUKTafHbIE HAYYHbIE UCC/IEf0BaHNs B COOTBETCTBYIOLLMX 0GMACTSAX 3HAHWIA.
MoBbILLATL Ky bTYPHbI YPOBEHbL CTY/IEHTOB.

CopeiicTBOBaTL Pa3BUTUIO NPOU3BOACTBA Yepes NpuKIafHble UCCIe0BaHNS.

PasBuBath y CTyAeHTa no3HaBaTte/lbHble MHTEPECHI 1 COCOBHOCTN.

OcyLecTBSATL MOATOTOBKY BbICOKOKBaUTU(IMLMPOBAHHBIX CNELyaucToB.
BocnuTblBaTb Y CTY[,€HTOB aKTVBHYH IPaXaHCKYH MO3ULMIO.
Cnoco6CcTBOBaTb MOBbLILLEHMIO KBaUSTUCOMKALMM MPaKTUHECKMX PaBOTHUKOB COOTBETCTBYHOLLMX OTpacsei.

MpoBOAUTL aKTVBHBIM MOMCK B MEPCMEKTVBHbLIX Hay4YHbIX HANpPaB/IeHUsAX B COOTBETCTBUM C 3aKa3amy opraHusaumii n
YUpeXeHuni.

BCEIo
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OTBEThHI
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B14 Co3gatotcs M B Bawiem By3e ycnoBusi Ans npenogaBartesen,
aKTMBHO 3aHMMalOLLVXCH HayKON?

Otsetwnu: 76  [MponycTtunu: 2

He nocrostHHO

He pnist Bcex |

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
Ja 80.26%
Het 6.58%
He nocTosiHHO 11.84%
He gna Bcex 1.32%
BCEINO

15/19



AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP»

SurveyMonkey

B15 OcyulectBnaerca nm pabora no CTMmMynmMposaHuMio 1 MoTMBauumn B
HanpasneHun aktmemsauum yyactua B HVIP npenogasarteneil By3a?

OTBeTUNU: 76

Mponyctunu: 2
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He pnist Bcex |

0%

BAPUAHTbI OTBETA
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Het
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B16 Xotenu Obl

SurveyMonkey

Bbl NnepeiiTn Ha apyryto paboTy, He CBA3aHHYIO C
HE0BX0ANUMOCTbIO BECTU HayUHble 1UccneaoBaHns?

OTBeTUNU: 76

Mponyctunu: 2

He 3Hato

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He 3Hato
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP»

SurveyMonkey

B17 OueHunTe CBOI YPOBEHL UCC/Ief0BaTe/lIbCKO KOMMNETEHTHOCTU Mo
cnepywouwmm rpynnam ymeHuin B o6nact HAP (OTMETbTE rasloukoit):

Otsetwnu: 73 [NponycTtunu: 5

‘YMeHHe BbISIBUTb
AKTYa/IbHYIO. ..

YMeHue
OCYLL|eCTBJISITh...

YMeHue
paspaborars...

Ymenuve
OpraHU30BaTh...

YMeHue
0(pOpMHUTB...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

- Bricokuit . CpeHuit Huskuii

YpoBeHb

YMeHve BbIABUTb akTyasibHyt0 Npotriemy B CBOeW 06r1acTu Hayku, BblbpaTb
Hanpas/ieHne novcka, NoCTaBUTb Ba/IMAHbIE Leu 1 3agayun.

YmeHune ocyLwecTBAATb MH(DOPMALWOHHbIA NONCK, OPUEHTUPOBATLCS B
MHOPMaLMOHHOM NPOCTPAHCTBE N0 NpoGrieme (B TOM YMC/e B 3/TIEKTPOHHbIX
6a3ax faHHbIX, ceTn IHTepHeT 1 4p.), KpUTudeckn nepepabarbiBaTb BbIABEHHYO
NHhopMaLmio.

YmeHune paspaboTtaTb nporpaMmy mccrefoBaHus. BnageHvwe metogamu n
npremMamu Hay4Horo uccnegosanus (06LLMMU 1 CieupanbHbIMK), B TOM Yucnie
MeToAaMn MaTeMaTnyeckon CTaTucTUKN.

YMeHve opraHn3oBaTb 1 MPOBECTY IKCNEepPUMEHTa/IbHOE 1ccrieoBaHue,
O6pa60TaTb Nnosly4yeHHble AaHHble, BbIABUTb TEHAEHLUMN.

YmeHune ohopMuUTb pesybTaTbl UCC/Ief0BaHUA B COOTBETCTBIN C TPEOOBAHMSAMMU K
COA,EPXKaHUIO 1N CTUTKO HAYUHBIX Ny6nuKauwii.

18/19

o
w©
™

70% 80%

BbICOKUI

68.18%
45

66.13%
41

46.67%
28

49.18%
30

63.08%
41

90% 100%

CPEOHWIA

31.82%
21

33.87%
21

51.67%
31

47.54%
29

33.85%
22

HU3KUI

0.00%
0

0.00%
0

1.67%

3.28%

3.08%

BCEIo

66

62

60

61

65
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SurveyMonkey

B18 Kakne nmerorca HeocTarkn B paboTte nogpasnernieHns, KypupyroLlero

HWP (otgen/ ynpasneHue HNP)?

Otsetwnu: 77  Mponyctunu: 1

Cy11|eCTBEeHHbIX
He/|0CTaTKOB...

Hert nnaHoBocT!
U CUCTeMHOCTH.

Pabora
T0/Ipa3/ie/eHx. ..

Cnabast
VH(POPMAIMOHH. ..
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BAPUAHTbI OTBETA

CyLLECTBEHHbIX HEAOCTATKOB HET, paboTa NocTaB/IeHa Ha XOPOLLEM YPOBHE.
HeT nNnaHoBOCTU U CUCTEMHOCTU.

Pa6oTa noapasfeneHus MeHst He Y0B/1ETBOPSIET.

Cnabas nHhopmaLumoHHas paboTa.

BCEIo
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